
 
 

UCHWAŁA NR LV/584/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę NrXXXI/139/96 Rady Gminy Michałowice z dnia 11 września 1996 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/139/96 Rady Gminy Michałowice z dnia 11 września 1996 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom na terenie Gminy Michałowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Istniejącej drodze, stanowiącej działki ewidencyjne nr 546, 530 i 528, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Pęcice, w gminie Michałowice, nadaje się nazwę "Tulipanowa". Przebieg ulicy "Tulipanowej" określa 
mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały." 

2) w §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Istniejącej drodze, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 606 oraz działki ewidencyjne nr 545 i 644, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Pęcice, w gminie Michałowice, nadaje się nazwę "Krokusowa". 
Przebieg ulicy "Krokusowej" określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały." 

3) w §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Istniejącej drodze, stanowiącej działki ewidencyjne nr 648 i 605 oraz część działki ewidencyjnej nr 573, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Pęcice, w gminie Michałowice, nadaje się nazwę "Konwaliowa". 
Przebieg ulicy "Konwaliowej" określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 7403



Załącznik do uchwały Nr LV/584/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7403


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-21T09:37:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




